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IL1)KONTRATAT PER FURNIZIM
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1 34112000-5  [Furnizim me vetura pér mm.oA.Nomm 1 wm_ooo.oo
administraté jashté listés sé

2 02100000-5 Furnizim me dru 23.03.2026 1 117,000.00

3 02100000-5 Furnizim me Pelet 24.03.2026 1 76,000.00

4 36131500-3 Furnizim me inventar kuzhine 03.04.2026 1 6,500.00
pér shtépiné e Komunitetit

5 29231111-8 Furnizimi dhe montimi i pompés 27.03.2026 1 15,000.00
termike pér ngrohje
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7 29561400-3 Furnizimi dhe montimi o 27.03.2026 10,000.00
tharéses industriale sé rrobave

8 29711130-6 Furnizimi dhe montimi i frigorifer 27.03.2026 10,000.00
dhome(Komore) pér ruajtien e

9 15884000-8 Furnizim me ushgim te 27.03.2026 50,000.00
shendetshem ne c¢erdhe

10 29862200-1 Furnizmi me material per 14.04.2026 50,000.00
reprezantacion dhe Shtypja dhe
botimi materialev

11 24521600-8 Furnizim me materiale higjienike 23.06.2026 60,000.00

12 18411000-3 Furnizim me baby Box 28.04.2026 120,000.00

13 33000000-0 Furnizim me barna dhe material 27.03.2026 120,000.00
shpenzues medicinal,material
laboratorik dhe reagensa dhe

14 29221200-6 Furnizim me mekanizem 02.06.2026 20,000.00
Bujgésoré

15 20220000-4 Furnizim me fidane per pyllezim 22.06.2026 9,900.00

16 01000000-7 Furnizim me paijisje per bletari 20.05.2026 10,000.00

18 28811500-5 Furnizim me material didaktik 29.06.2026 9,900.00

19 36520000-2 Furnizim me lodra per femijet ne 05.05.2026 5,000.00
gerdhe

20 21120000-0 Furnizim me paketim te ushqimit 04.05.2026 6,000.00
per kuzhine

21 17215400-6 Furnizim me tepih,perde dhe 06.04.2026 20,000.00
roleta per shkolla

22 24521600-8 Furnizim me material higjienik 02.06.2026 17,000.00
per shkolla

23 17221200-9 Furnizim me ¢anta shkollore 08.05.2026 12,000.00

25 28415320-3 Furnizim me markera 22.06.2026 5,000.00

26 36153110-2 Furnizim me rekuizita sportive 29.05.2026 15,000.00

28 18115000-8 Furnizim me uniforma - shkollat 23.04.2026 15,000.00
€ mesme

27 26212200-9 Furnizim me pajisje dhe ene per 15.05.2026 40,000.00

kuzhinen popullore
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29 36671160-4 Furnizim me shporta per 28.05.2026 30,000.00
mbeturina

30 28633200-0 Furnizimi me pjesé, vajra dhe 05.05.2026 15,000.00
pajisje tjera pér servisimin e

32 28633200-0 Furnizimi me material 09.06.2026 60,000.00
elekroenergjetik

33 22111000-1 Furnizim me libra 12.05.2026 20,000.00

34 33160000-9 Furnizim me pajisje te 13.05.2026 50,000.00
teknologjise informative

35 33451000-6 Furnizimi dhe vendosja e 27.03.2026 80,000.00
kamerave te qytetit

36 33451000-6 Furnizim me pajisje per live 14.04.2026 20,000.00
stream

6 02520000-5 Furnizim me peme dhe perime 27.03.2026 30,000.00

37 281123814 Furnizim me veshembathje per 27.07.2026 4,000.00
shtepine e Komunitetit

38 33000000-0 Furnizim me pajisje per 30.06.2026 40,000.00
Logoped,psikolog klinik dhe
fiziater

39 33162000-3 Furnizim me koka shtypese dhe 25.03.2026 5,000.00
me ngjyre te plloterit dhe leter
rolle

17 01000000-7 Furnizim me serra 18.05.2026 65,000.00

40 15831600-8 Furnizim me dhurata te vogla per 14.04.2026 9,000.00
zyren e kryetarit

41 15884000-8 Furnizim me materiale 27.04.2026 60,000.00
ushgimore per shkolla

42 02120000-1 Furnzimi dhe mirembajtja e 29.06.2026 60,000.00
drunjeve dekorativ

43 02520000-5 Ngritja e pemishtes 12.056.2026 50,000.00

i Vlerés 1,452,300.00

1I.2)KONTRATAT PER SHERBIME
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44 93000000-8 Mirembajtja e objekteve 18.06.2026 1 400,000.00

45 93000000-8 Mirembaijtja e sistemit te ngrohjes 13.05.2026 1 40,000.00

46 93000000-8 Transporti i nxenesve 05.05.2026 1 250,000.00

47 93000000-8 Sherbime te transportit brenda 06.04.2026 1 30,000.00
dhe jashta vendit

48 93000000-8 Ekskursioni i nxenesve 07.05.2026 1 30,000.00

49 93000000-8 Blerja e sherbimeve mjeksore - 28.05.2026 1 50,000.00
sigurimi shéndetsor

50 93000000-8 Studimi | fizibilitetit per zonen 23.03.2026 1 8,000.00
ekonomike

51 93000000-8 Marrja e shtandeve ne 10.04.2026 1 3,800.00
shfrytezim per panairin e
produkteve vendore

52 93000000-8 Pastrimi i lumenjéve dhe 06.07.2026 1 300,000.00
prrockave

53 93000000-8 Mirémbaitja e kanalizimit dhe 30.06.2026 1 300,000.00
Infrastrukturés

54 93000000-8 Rregullimi i gjeneratorit te ri 25.03.2026 1 1,600.00

55 93000000-8 Sigurimi | veturave 14.04.2026 1 15,000.00

56 93000000-8 Marrja ne shfytezim e pajisjeve 17.08.2026 1 5,000.00
aromatike

57 93000000-8 Sherbime te GPS-it 10.08.2026 1 9,800.00

59 93000000-8 Organizimi i aktiviteteve verore 23.04.2026 1 50,000.00
per summer fest

61 93000000-8 Dekorimi i Qytetit per festa 31.08.2026 1 30,000.00

62 93000000-8 Organizimi i festivalit te mjaltit 03.04.2026 1 20,000.00

63 93000000-8 Marrja ne shfrytezim e zerimit 23.04.2026 1 20,000.00

65 93000000-8 Blerja e sherbimeve mediale dhe 20.05.2026 1 50,000.00
vizuale

66 93000000-8 Mirembaijtja e veturave 16.04.2026 1 40,000.00
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64 93000000-8 Organizimi | ekskurzionit 27.03.2026 7,000.00
mbrenda teritorit t& Kosovés per
banoret e shtepise se komunitetit

60 93000000-8 Sherbime te konsulences- 23.03.2026 2,300.00
Angazhimi | njé konsulenti
(psikiatér) pér kontrollimet
specialistike pér rezidentét

67 93000000-8 Mirembajtja e aparatures ne 18.05.2026 45,000.00
QKMF

68 93000000-8 Digjitalizimi | aplikimit per leje 30.06.2026 50,000.00
ndertimore, E-LEJA

69 93000000-8 Riparimi i projektorit te kinemase 18.05.2026 9,900.00

70 93000000-8 Riparimi i mamografit dhe 04.05.2026 20,000.00
rentgenit

71 93000000-8 Sherbime me testime,analiza 27.04.2026 60,000.00
dhe elaborate ne aspektin
ndertimor per kulaitetin e
materialeve ndertimore dhe

73 93000000-8 Aplikime per agjencione 29.05.2026 15,000.00
nderkombetare

74 93000000-8 Aplikime per fonde dhe ¢gmime 19.05.2026 15,000.00
nderkombetare

78 93000000-8 Rehabilitimi i kanalizimit 18.03.2026 69,500.00
atmosferik pérgjat rrugés
kryesore, Rafet Isufi’-Koretin

78 93000000-8 Servisimi | aparateve kundér 27.04.2026 15,000.00
zjarrit, Atestet e rryfepritésit,
tokézimit, hidrantit t& ujit dhe

76 93000000-8 Sherbime te vendgjahishtes 19.05.2026 8,000.00

T 93000000-8 Marrja ne shfrytezim e pajisjeve 30.04.2026 17,000.00
te printimit,skanimit dhe
fotokopjimit

i Vlerés 1,986,900.00

1.3)KONTRATAT PER PUNE
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79 45000000-7 Vazhdimi i projektit t& ujsjellésit 13.05.2026 1 250,000.00
né Karagevé té Epérme

80 45000000-7 Ndarja e dhomave t& mésimit, 23.03.2026 1 60,000.00
dhe adoptimi i objektit t&
Qendres sé Karrierés

81 45000000-7 Renovimi i rrethojes ne park 30.04.2026 1 15,000.00

83 45000000-7 Ndertimi i objekteve 28.04.2026 1 150,000.00
administrative ne Komunen e
Kamenices dhe salla e kuvendit

84 45000000-7 Ndertimi i pritoreve te 18.05.2026 1 80,000.00
autobusave ne Kamenice Faza e
2

85 45000000-7 Ndertimi i ashensoreve ne 29.06.2026 1 40,000.00
ndertesa Publike- Kamenicé

86 45000000-7 Ndertimi | rrjetit te ndricimi publik 31.03.2026 1 120,000.00
ne Kamenice dhe Fshatra

87 45000000-7 Rregullimi | parkut t& 15.04.2026 1 4,000.00
institucionit( mbushja me dhe,
mbjellja e barit, rregullimi [

88 45000000-7 Renovimi i brendshem i QPS-se 19.05.2026 1 50,000.00

89 45000000-7 Ndertimi i shtigjeve malore per 07.05.2026 1 140,000.00
ecje dhe vendgendrimeve ditore
ne Koretin, Karageve,
Kopernice, Hogosht et]

90 45000000-7 Shtimi | kapaciteteve te ujit te 18.05.2026 1 60,000.00
pijshem permes burimeve
nentokesore

91 45000000-7 Asfaltimi i rrugeve te rendit te 2 23.04.2026 1 521,500.00
dhe 3 ne Kamenice dhe fshatra

92 45000000-7 Participimi me Donatore 29.05.2026 1 332,892.00
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93 45000000-7 Ndertimi i terenit sportiv ne 21.04.2026 70,000.00
Shipashnice

94 45000000-7 Asfaltimi i rrugeve ne Kamenice 28.04.2026 100,000.00
dhe fshatra

95 45000000-7 Riparimi | ulesve dhe platos te 19.05.2026 15,000.00
shtepia e kultures

96 45000000-7 Renovimi dhe rregullimi | 19.05.2026 40,000.00
mbulojave te kontenjereve

Totali i Vlerés 2,048,392.00

1.L4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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93000000-8

Konkurs nderkombetar per
projektin e bahges

- Cmimi pér Njési

27.05.202

300,000.00

Totali i Vlerés

300,000.00
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